2

[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2017 № 0036-п
г. Тутаев
О внесении изменений в постановление

Администрации Тутаевского муниципального

района от 24.11.2014 №505-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от 02.12.2014 №538-п «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании в Тутаевском муниципальном районе и признании утратившими силу постановлений Администрации ТМР от 07.09.2012 №390, от 22.04.2013 №175 и от 16.07.2013 №305» Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение 1 к постановлению Администрации Тутаевского муниципального района от 24.11.2014 №505-п «Об утверждении Муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальными финансами» на 2015-2017 годы (в редакции постановлений Администрации ТМР от 26.03.2015 №140-п, от 29.12.2015 №1086-п) внести следующие изменения:
1.1. в Паспорте Муниципальной программы строку «Объем финансирования Муниципальной программы из всех источников финансирования, в том числе по годам реализации, тыс.руб.» изложить в следующей редакции:
	«Объем финансирования Муни-ципальной программы из всех источников финансирования, в том числе по годам реализации, тыс.руб.
	Всего - 129718,3 тыс.руб., в том числе:

2015 год - 46337,1 тыс.руб.;

2016 год - 38769,1 тыс.руб.;

2017 год  - 44612,1 тыс.руб.»;

1.2. в разделе 3  подразделе 8 пункте 8.4. графах 5,6,7 цифры «45,0», «50,0», «60,0» заменить соответственно цифрами «50,0», «60,0», «65,0»;
1.3. раздел 5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс.руб.) по годам реализации

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Ведомственная целевая программа департамента финансов администрации Тутаевского муниципального района, всего
	46819,5
	15687,3
	15981,1
	15151,1

	Районный бюджет
	39571,5
	13271,3
	13565,1
	12735,1

	Бюджет поселения
	7248
	2416
	2416
	2416

	2.
	Повышение эффективности управления муниципальным долгом
	6187,8
	2387,8
	1800
	2000

	Районный бюджет
	6187,8
	2387,8
	1800
	2000

	 Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	3.
	Совершенствование межбюджетных отношений
	76246
	28037,0
	20748
	27461

	Районный бюджет
	1645
	670,0
	400
	575

	Областной бюджет
	74601
	27367,0
	20348
	26886

	4.
	Муниципальная целевая программа «Развитие системы муниципальных закупок в Тутаевском муниципальном районе в 2014-2016 годах», всего
	465
	225
	240
	-

	Районный бюджет
	235
	105
	130
	-

	Бюджеты поселений
	230
	120
	110
	-

	Итого по Муниципальной программе
	129718,3
	46337,1
	38769,1
	44612,1

	Районный бюджет
	47639,3
	16434,1
	15895,1
	15310,1

	Областной бюджет
	74601
	27367
	20348
	26886

	Бюджеты поселений
	7478
	2536
	2526
	2416

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по финансовым вопросам – директора департамента финансов администрации Тутаевского муниципального района М.К. Новикову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия

Главы Администрации Тутаевского

муниципального района                                                       Д.Р.Юнусов

заместитель директора

департамента финансов

администрации ТМР

(исполнитель) 2-14-32            Соколова Надежда Вениаминовна
__________   __________
                                                                                                                        подпись          дата

согласовано

главный специалист-юрисконсульт

департамента финансов админист-

рации  ТМР                                                М.В.Ленский                         _____________ ___________

                                                                                                                       подпись              дата
заместитель Главы Администрации

ТМР по финансовым вопросам-
директор департамента финансов          М.К.Новикова                         ____________ __________

                                                                                                                       подпись            дата

начальник юридического отдела

административно-правового управления

Администрации ТМР                               В.В.Коннов                            ______________  _________

                                                                                                                                    подпись              дата
управляющий делами

Администрации ТМР                            С.В.Балясникова                    ____________ __________

                                                                                                                           подпись          дата

03-002
Электронная копия сдана                                                                         _____________   _________

                                                                                                                            подпись           дата

Специальные отметки

Рассылка
Администрация ТМР - 1
Департамент финансов админ.ТМР – 1